
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 10596/2020/OIMH na zhotovení projektové dokumentace

vč. související inženýrské činnosti a autorského dozoru

uzavřená mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Ing. Zuzanou Ožanovou, starostkou městského obvodu,

Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství,

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství,

Ing. Monikou Frydrychovou, referentkou oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

 

ICQ:

DIC :

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

00845451

cz 00845451 (plátce DPH)

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

 

dále jen „objednatel“

a

minimalistic s.r.o.

 

Sídlo: Husinecká 903/ 10, 130 00 Praha

Zastoupený:

ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXX

ve věcech technických: XXXXXXXXXXX

ICQ: 03055159

DIC: CZ03055159

Peněžní ústav: XXXXXXXXXXX

VS : XXXXXXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX

Zapsán: u Městského soudu V Praze, spisová značka C 226807

 

dále jen „zhotovitel“

1/3 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy dvorany v 1.NP budovy radnice - PD“ r. TRAVA

 



2/3

Statutární město Ostrava Dodatek č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
ke smlouvě o dílo 10596/2020/OIMH

úřad městského obvodu

čl. I.

Uvodni ustanoveni

1. Dne 13. 8. 2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu č. 10596/2020/OIMH na vypracování

studie a projektové dokumentace změny stavby před dokončením a projektové dokumentace řešení

nových elektro přípojných pozic, kdy projektová dokumentace bude vpodrobnostech pro provádění

stavby, vše pro akci „Stavební úpravy dvorany v I.NP budovy radnice“ (dále jen „stavba“) včetně

zajištění výkonu související inženýrské činnosti, funkce koordinátora BOZP V přípravě stavby

a autorského dozoru (dále jen „smlouva“) a dne 10. 11. 2020 uzavřely dodatek (:. 1 ke smlouvě.

čl. II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy je změna termínu pro předání předmětu díla sjednaného V (:1. III.

odst. 3.1, 3.2 smlouvy včetně jejího dodatku č. 1 z důvodu situace kolem vládních nařízení týkající se

epidemie koronaviru (GOV—2019), která znemožňuje zajistit odevzdání předmětu plnění. Dále je

předmětem dodatku doplnění předmětu plnění sjednaného V (:1. II odst. 1 smlouvy o zpracování řešení

ozvučení dvorany a úprava ceny za dílo sjednaná V (:1. IV. odst. 1 smlouvy.

Smluvní strany se vsouladu s čl. XII. odst. 8 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku (:. 2,

jímž se smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

2.1 Doba plnění sjednaná v čl. III. odst. 3.1, 3.2 smlouvy včetně jej ího dodatku (:. l se upravuje tak, že text

se ruší a nahrazuje textem s tímto zněním:

„Projektová dokumentace:

3.1 změny stavby před dokončením dle čl. II. odst. 1 písm. B) v podrobnostech pro provádění stavby

vč. všech kladných vyjádření dotčených vlastníků inženýrských sítí a orgánů státní správy vč. podané

žádosti o vydání stavebního povolenípřípadně ohlášenípro stavbu (s potvrzením o podání této žádosti

na příslušný stavební ářaaD a plán BOZP (dle čl. II. odst. 1 písm. D1) bude objednateli předána

v termínu do 30. 3. 2021.

3.2 pro stavebnípovolenípřípadně ohlášení dle čl. II. odst. 1 písm. C) v podrobnostech pro provádění

stavby vč. všech kladných vyjádření dotčených vlastníků inženýrských sítí a orgánů státní správy

vč. podané žádosti o vydání stavebního povolenípřípadně ohlášení pro stavbu (s potvrzením o podání

této žádosti na příslušný stavební ůřaaý a plán BOZP (dle čl. II. odst. 1 písm. D2) bude objednateli

předána v termínu do 30. 3. 2021. “

2.2 V (:1. II. odst. 1 písm. B) smlouvy se k předmětu díla vkládá za odstav. B3) následující text:

„B4) zpracování řešení části slaboproudé technologie pro ozvučení dvorany (ozvučení

společenských aka), vč. specifikace a rozpočtu. “

2.3 V (:1. IV. odst. 1 smlouvy se odměna za splnění předmětu plnění mění, kdy se tabulka s dohodnutými

cenami ruší a nahrazuje tabulkou tohoto znění:
 

 
Cena DPH Cena

Předmět bez DPH V vč. DPH
V V Kc v

V Kc v Kc
 

Vypracování studie výstavních a reprezentačních prostor "Dvorany" V 1.NP budovy

. V , V V , , , V . . , 2 700,00 567,00 3 267,00
radnice - koncepcm reseni vystavnich prostor vc. v1zualrzac1.   
 

 

Vypracování projektové dokumentace změny stavby před dokončením dle čl. II.

odst, 1 písm, B) této smlouvy V částech:

 

B1) řešení výstavních prostor dvorany V 1.NP budovy radnice —

B1 . . , ,V V ,
architektonické a stavebni reseni,

73 800,00 15 498,00 89 298,00

 

B2) řešení elektro NN a SLP, samostatná část elektro — silnoproud

B2 aslaboproud vč. VSS, vyhrazené požárně bezpečnostní zařízení EPS,PBR— 36 000,00 7560,00 43 560,00

požárně bezpečnostní řešení        

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy dvorany v 1.NP budovy radnice - PD“ F. TRAVA

 



3/3

Statutární město Ostrava Dodatek č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
ke smlouvě o dílo 10596/2020/OIMH

úřad městského obvodu

B3) zpracování rozpočtu a výkazu výměr pro zadávání veřejných zakázek a

B3 výběr zhotovitele - aktualizace rozpočtu o soupis prací změny stavby před 6 300,00 1 323,00 7 623,00

dokončením dle řešených části B1 a B2.

 

B4 B4) zpracování řešení části slaboproudé technologie pro ozvučení dvorany

(ozvučení společenských akcí), vč. specifikace a rozpočtu, l4 500’00 3 045’00 17 54100 
 

CENA B=(B1+B2+B3+B4) 130 600,00 27 426,00 158 026,00

 

Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení elektro řešení nových

přípojných pozic dle čl. 11. odst. 1 písm. C) této smlouvy, a to V částech:

 

C1 C1) elektro SIL - samostatná část elektro vč. stavebních úprav s tím
. , , , , , „ , , . 22 500,00 4 725,00 27 225,00

spOjenych pro reseni novych pr1p0jnych pozic

 

C2 C2) stavebně projekční a kompletační vč. rozpočtu a výkazů výměr, 19 800,00 4 158,00 23 958,00

CENA C=(C1+C2) 42 300,00 8 883,00 51 183,00

 
 

 

Funkce koordinátora BOZP vč, plánu BOZP, a to k projektové dokumentaci:

 

D1 D1) změny stavby před dokončením dle čl. 11. odst, 1 písm. B) této smlouvy, 12 600,00 2 646,00 15 246,00

 

D2 D2) pro stavební povolení dle čl. 11. odst, 1 písm. C) této smlouvy, 9 000,00 1 890,00 10 890,00

 

Inženýrská činnost k projektové dokumentaci dle čl_ 11. odst. 1 písm, B) této

G1 smlouvy, včetně vyřízení pravomocných stavebních povolení (ohlášení 13 050,00 2 740,50 15 790,50

stavby)

 

Inženýrská činnost k projektové dokumentaci dle čl. 11. odst, 1 písm. C) této

G2 smlouvy, včetně vyřízení pravomocných stavebních povolení (ohlášení 13 050,00 2 740,50 15 790,50

 
 

 

  
stavby)

CENA E=(A+B+C)+D1+D2+G1+G2 223 300,00 46 893,00 270 193,00

CENA - autorský dozor 13 500,00 2 835,00 16 335,00

CENA CELKEM (E+F) 236 800,00 49 728,00 286 528,00      
 

čl. III.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno

a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě

vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

K uzavření a podpisu této smlouvy byla dle čl. 5 Výjimky v postupu zadání veřejné zakázky

ve finančních pásmech A - C směrnice SME 2019 — 01 Postup při zadávání veřejných zakázek schválené

usnesením č. 0215/RMOb1822/5/ 19 Rady městského obvodu Moravská Ostrava aPřivoz ze dne

4. 2. 2019 zmocněná Ing. Zuzana Ožanová, starostka městského obvodu.

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 13. 1. 2021 Datum: 13. 1.2021

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Ing. Zuzana Ožanová XXXXXXXXXXX

starostka městského obvodu XXXXXXXXXXX

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy dvorany v 1.NP budovy radnice - PD“ F. TRAVA

 


